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新竹縣長選舉新竹縣長選舉新竹縣長選舉新竹縣長選舉    

無黨籍張碧琴無黨籍張碧琴無黨籍張碧琴無黨籍張碧琴（（（（30%30%30%30%））））略微領先略微領先略微領先略微領先國民黨邱鏡淳國民黨邱鏡淳國民黨邱鏡淳國民黨邱鏡淳（（（（22226666%%%%），），），），民進黨彭紹瑾支持度民進黨彭紹瑾支持度民進黨彭紹瑾支持度民進黨彭紹瑾支持度 11114444%%%%    
今年底的新竹縣長選舉今年底的新竹縣長選舉今年底的新竹縣長選舉今年底的新竹縣長選舉，，，，國民黨提名邱鏡淳參選國民黨提名邱鏡淳參選國民黨提名邱鏡淳參選國民黨提名邱鏡淳參選，，，，而而而而現任議會議長張碧琴在縣長鄭永金的力挺下現任議會議長張碧琴在縣長鄭永金的力挺下現任議會議長張碧琴在縣長鄭永金的力挺下現任議會議長張碧琴在縣長鄭永金的力挺下，，，，雖遭國民黨開除黨雖遭國民黨開除黨雖遭國民黨開除黨雖遭國民黨開除黨

籍籍籍籍，，，，仍堅持參選到底仍堅持參選到底仍堅持參選到底仍堅持參選到底，，，，並獲得民進黨前新並獲得民進黨前新並獲得民進黨前新並獲得民進黨前新竹縣長林光華的公開支持竹縣長林光華的公開支持竹縣長林光華的公開支持竹縣長林光華的公開支持。。。。民進黨民進黨民進黨民進黨則提名則提名則提名則提名彭紹瑾參選彭紹瑾參選彭紹瑾參選彭紹瑾參選，，，，期盼彭紹瑾能期盼彭紹瑾能期盼彭紹瑾能期盼彭紹瑾能在在在在國民國民國民國民

黨分裂的情況下為民進黨搶下一席黨分裂的情況下為民進黨搶下一席黨分裂的情況下為民進黨搶下一席黨分裂的情況下為民進黨搶下一席。。。。根據根據根據根據 TVBSTVBSTVBSTVBS 民調中心最新的調查發現民調中心最新的調查發現民調中心最新的調查發現民調中心最新的調查發現，，，，無黨籍參選的張碧琴無黨籍參選的張碧琴無黨籍參選的張碧琴無黨籍參選的張碧琴，，，，支持度較一個月前上支持度較一個月前上支持度較一個月前上支持度較一個月前上

升了升了升了升了 5555 個百分點個百分點個百分點個百分點（（（（25%25%25%25%：：：：30%30%30%30%），），），），並領先國民黨邱鏡淳並領先國民黨邱鏡淳並領先國民黨邱鏡淳並領先國民黨邱鏡淳 4444 個百分點個百分點個百分點個百分點（（（（30%30%30%30%：：：：26%26%26%26%），），），），邱鏡淳支持度由邱鏡淳支持度由邱鏡淳支持度由邱鏡淳支持度由 28%28%28%28%略為下滑至略為下滑至略為下滑至略為下滑至 26%26%26%26%，，，，

民進黨的彭紹瑾支持度則由民進黨的彭紹瑾支持度則由民進黨的彭紹瑾支持度則由民進黨的彭紹瑾支持度則由 12%12%12%12%些微提升至些微提升至些微提升至些微提升至 14%14%14%14%，，，，無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍曾錦祥曾錦祥曾錦祥曾錦祥仍為仍為仍為仍為 1%1%1%1%，，，，另有另有另有另有 33330000%%%%的選民尚未決定支持對象的選民尚未決定支持對象的選民尚未決定支持對象的選民尚未決定支持對象。。。。    

年底新竹縣長選舉年底新竹縣長選舉年底新竹縣長選舉年底新竹縣長選舉，，，，預估投票率為預估投票率為預估投票率為預估投票率為 77773333%%%%    

投票意願方面投票意願方面投票意願方面投票意願方面，，，，年底的新竹縣長選舉年底的新竹縣長選舉年底的新竹縣長選舉年底的新竹縣長選舉，，，，目前有目前有目前有目前有 55557777%%%%的選民表示一定會去投票的選民表示一定會去投票的選民表示一定會去投票的選民表示一定會去投票，，，，22223333%%%%表示可能會表示可能會表示可能會表示可能會，，，，7777%%%%不一定不一定不一定不一定，，，，另有另有另有另有 13%13%13%13%

則表示不會去投票則表示不會去投票則表示不會去投票則表示不會去投票。。。。以以以以 2002002002005555 年新竹縣長選舉的民調投票意願與實際投票率推估年新竹縣長選舉的民調投票意願與實際投票率推估年新竹縣長選舉的民調投票意願與實際投票率推估年新竹縣長選舉的民調投票意願與實際投票率推估，，，，預測預測預測預測本次投票率約為本次投票率約為本次投票率約為本次投票率約為 77773333%%%%。。。。略高於略高於略高於略高於 2005200520052005

年新竹縣長選舉實際投票率年新竹縣長選舉實際投票率年新竹縣長選舉實際投票率年新竹縣長選舉實際投票率（（（（71.1%71.1%71.1%71.1%），），），），可能與可能與可能與可能與藍營分裂炒熱選情藍營分裂炒熱選情藍營分裂炒熱選情藍營分裂炒熱選情，，，，因而因而因而因而提高民眾投票意願提高民眾投票意願提高民眾投票意願提高民眾投票意願有關有關有關有關。。。。    

國國國國、、、、民兩黨認同者對張碧琴支持度皆較一個月前提升民兩黨認同者對張碧琴支持度皆較一個月前提升民兩黨認同者對張碧琴支持度皆較一個月前提升民兩黨認同者對張碧琴支持度皆較一個月前提升    

與政黨傾向交叉分析發現與政黨傾向交叉分析發現與政黨傾向交叉分析發現與政黨傾向交叉分析發現，，，，國民黨認同者表示支持邱鏡淳的比例最高國民黨認同者表示支持邱鏡淳的比例最高國民黨認同者表示支持邱鏡淳的比例最高國民黨認同者表示支持邱鏡淳的比例最高，，，，為為為為 43%43%43%43%，，，，但支持張碧琴的比例由一個月前的但支持張碧琴的比例由一個月前的但支持張碧琴的比例由一個月前的但支持張碧琴的比例由一個月前的 28%28%28%28%

提升到提升到提升到提升到 33%33%33%33%。。。。民進黨認同者民進黨認同者民進黨認同者民進黨認同者支持彭紹瑾的比例由支持彭紹瑾的比例由支持彭紹瑾的比例由支持彭紹瑾的比例由 33%33%33%33%提高到提高到提高到提高到 41%41%41%41%，，，，同時對張碧琴的支持度也上升了同時對張碧琴的支持度也上升了同時對張碧琴的支持度也上升了同時對張碧琴的支持度也上升了 7777 個百分點個百分點個百分點個百分點（（（（31%31%31%31%：：：：

38383838%%%%）。）。）。）。而中立選民以支持張碧琴的比例較高而中立選民以支持張碧琴的比例較高而中立選民以支持張碧琴的比例較高而中立選民以支持張碧琴的比例較高，，，，為為為為 23%23%23%23%，，，，較一個月前上升較一個月前上升較一個月前上升較一個月前上升 3333 個百分點個百分點個百分點個百分點（（（（20%20%20%20%：：：：23%23%23%23%），），），），但高達但高達但高達但高達 48%48%48%48%目前目前目前目前

尚未決定支持對象尚未決定支持對象尚未決定支持對象尚未決定支持對象。。。。    

邱鏡淳較受邱鏡淳較受邱鏡淳較受邱鏡淳較受 55550000 歲以上選民支持歲以上選民支持歲以上選民支持歲以上選民支持；；；；張碧琴在年輕族群中領先張碧琴在年輕族群中領先張碧琴在年輕族群中領先張碧琴在年輕族群中領先    

性別方面性別方面性別方面性別方面，，，，張碧琴在男性張碧琴在男性張碧琴在男性張碧琴在男性中中中中支持度成長支持度成長支持度成長支持度成長 9999 個百分點個百分點個百分點個百分點（（（（26%26%26%26%：：：：35%35%35%35%），），），），邱鏡淳則由邱鏡淳則由邱鏡淳則由邱鏡淳則由 32%32%32%32%滑落至滑落至滑落至滑落至 24%24%24%24%，，，，但在女性選民中則略但在女性選民中則略但在女性選民中則略但在女性選民中則略

為提高為提高為提高為提高 4444 個百分點個百分點個百分點個百分點（（（（24%24%24%24%：：：：28%28%28%28%），），），），領先張碧琴領先張碧琴領先張碧琴領先張碧琴。。。。年齡方面年齡方面年齡方面年齡方面，，，，張碧琴在各年齡層中的支持度皆有所提升張碧琴在各年齡層中的支持度皆有所提升張碧琴在各年齡層中的支持度皆有所提升張碧琴在各年齡層中的支持度皆有所提升，，，，並在並在並在並在 20202020----29292929 歲歲歲歲

及及及及 30303030----39393939 歲年輕族群大幅領先邱鏡淳歲年輕族群大幅領先邱鏡淳歲年輕族群大幅領先邱鏡淳歲年輕族群大幅領先邱鏡淳 10101010 個百分點以上個百分點以上個百分點以上個百分點以上，，，，邱鏡淳則較受邱鏡淳則較受邱鏡淳則較受邱鏡淳則較受 50505050 歲以上民眾支持歲以上民眾支持歲以上民眾支持歲以上民眾支持，，，，但在但在但在但在 20202020----29292929 歲歲歲歲、、、、40404040----49494949 歲及歲及歲及歲及

60606060 歲以上歲以上歲以上歲以上族群族群族群族群呈現下滑呈現下滑呈現下滑呈現下滑。。。。彭紹瑾在彭紹瑾在彭紹瑾在彭紹瑾在 20202020----29292929 歲及歲及歲及歲及 50505050----59595959 歲的支持度歲的支持度歲的支持度歲的支持度雖雖雖雖有所成長有所成長有所成長有所成長，，，，但仍落後邱但仍落後邱但仍落後邱但仍落後邱、、、、張兩人張兩人張兩人張兩人。。。。    
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張碧琴僅張碧琴僅張碧琴僅張碧琴僅在在在在竹東鎮竹東鎮竹東鎮竹東鎮、、、、寶山橫山地區支持度寶山橫山地區支持度寶山橫山地區支持度寶山橫山地區支持度落後邱鏡淳落後邱鏡淳落後邱鏡淳落後邱鏡淳    

地區方面地區方面地區方面地區方面，，，，張碧琴除在竹東鎮之外張碧琴除在竹東鎮之外張碧琴除在竹東鎮之外張碧琴除在竹東鎮之外，，，，其他地區的支持度皆有所提升其他地區的支持度皆有所提升其他地區的支持度皆有所提升其他地區的支持度皆有所提升，，，，且且且且僅在竹東鎮及寶山橫山地區落後邱鏡淳僅在竹東鎮及寶山橫山地區落後邱鏡淳僅在竹東鎮及寶山橫山地區落後邱鏡淳僅在竹東鎮及寶山橫山地區落後邱鏡淳。。。。邱鏡邱鏡邱鏡邱鏡

淳在竹東鎮的支持度提升淳在竹東鎮的支持度提升淳在竹東鎮的支持度提升淳在竹東鎮的支持度提升 5555 個百分點個百分點個百分點個百分點（（（（29%29%29%29%：：：：34%34%34%34%），），），），但在人口較多的新豐湖口地區則下滑了但在人口較多的新豐湖口地區則下滑了但在人口較多的新豐湖口地區則下滑了但在人口較多的新豐湖口地區則下滑了 9999 個百分點個百分點個百分點個百分點（（（（33%33%33%33%：：：：24%24%24%24%）。）。）。）。

此外此外此外此外，，，，張碧琴在各教育程度的支持度皆呈現上升張碧琴在各教育程度的支持度皆呈現上升張碧琴在各教育程度的支持度皆呈現上升張碧琴在各教育程度的支持度皆呈現上升，，，，國中以下選民對張碧琴和邱鏡淳的支持度相當國中以下選民對張碧琴和邱鏡淳的支持度相當國中以下選民對張碧琴和邱鏡淳的支持度相當國中以下選民對張碧琴和邱鏡淳的支持度相當（（（（20%20%20%20%：：：：20%20%20%20%），），），），其他其他其他其他

教育程度的選民皆以支持張教育程度的選民皆以支持張教育程度的選民皆以支持張教育程度的選民皆以支持張碧琴的比例較高碧琴的比例較高碧琴的比例較高碧琴的比例較高。。。。省籍方面省籍方面省籍方面省籍方面，，，，張碧琴在本省閩南人中的支持度由張碧琴在本省閩南人中的支持度由張碧琴在本省閩南人中的支持度由張碧琴在本省閩南人中的支持度由 28%28%28%28%提升至提升至提升至提升至 35%35%35%35%，，，，領先彭領先彭領先彭領先彭

紹瑾的紹瑾的紹瑾的紹瑾的 21%21%21%21%及邱鏡淳的及邱鏡淳的及邱鏡淳的及邱鏡淳的 17%17%17%17%，，，，而在人口比例最高的本省客家人中而在人口比例最高的本省客家人中而在人口比例最高的本省客家人中而在人口比例最高的本省客家人中，，，，張碧琴與邱鏡淳的支持度張碧琴與邱鏡淳的支持度張碧琴與邱鏡淳的支持度張碧琴與邱鏡淳的支持度差距不大差距不大差距不大差距不大（（（（27%27%27%27%：：：：29%29%29%29%））））。。。。    

上屆縣長選舉上屆縣長選舉上屆縣長選舉上屆縣長選舉，，，，鄭永金鄭永金鄭永金鄭永金及林光華及林光華及林光華及林光華的選票的選票的選票的選票各各各各有有有有三成左右轉移至三成左右轉移至三成左右轉移至三成左右轉移至張碧琴張碧琴張碧琴張碧琴    

與上屆縣長選舉選民的投票行為進行交叉分析與上屆縣長選舉選民的投票行為進行交叉分析與上屆縣長選舉選民的投票行為進行交叉分析與上屆縣長選舉選民的投票行為進行交叉分析，，，，上屆投給鄭永金的選民上屆投給鄭永金的選民上屆投給鄭永金的選民上屆投給鄭永金的選民，，，，目前有目前有目前有目前有 33335555%%%%支持國民黨的邱鏡淳支持國民黨的邱鏡淳支持國民黨的邱鏡淳支持國民黨的邱鏡淳，，，，但也有但也有但也有但也有 33%33%33%33%

表示支持張碧琴表示支持張碧琴表示支持張碧琴表示支持張碧琴，，，，應與日前鄭永金在縣議會公開支持張碧琴有關應與日前鄭永金在縣議會公開支持張碧琴有關應與日前鄭永金在縣議會公開支持張碧琴有關應與日前鄭永金在縣議會公開支持張碧琴有關。。。。而上屆投給民進黨林光華的選民中而上屆投給民進黨林光華的選民中而上屆投給民進黨林光華的選民中而上屆投給民進黨林光華的選民中，，，，有有有有 39%39%39%39%支持彭支持彭支持彭支持彭

紹瑾紹瑾紹瑾紹瑾，，，，同時也有同時也有同時也有同時也有 31%31%31%31%支持張碧琴支持張碧琴支持張碧琴支持張碧琴。。。。上屆選舉的兩上屆選舉的兩上屆選舉的兩上屆選舉的兩位候選人都公開表示支持張碧琴位候選人都公開表示支持張碧琴位候選人都公開表示支持張碧琴位候選人都公開表示支持張碧琴，，，，也使得張碧琴瓜分到不少國也使得張碧琴瓜分到不少國也使得張碧琴瓜分到不少國也使得張碧琴瓜分到不少國、、、、民兩民兩民兩民兩

黨的票源黨的票源黨的票源黨的票源。。。。    

滿意馬英九總統施政表現的選民較支持邱鏡淳滿意馬英九總統施政表現的選民較支持邱鏡淳滿意馬英九總統施政表現的選民較支持邱鏡淳滿意馬英九總統施政表現的選民較支持邱鏡淳，，，，不滿意的選民則較支持張碧琴不滿意的選民則較支持張碧琴不滿意的選民則較支持張碧琴不滿意的選民則較支持張碧琴    

新竹縣選民對總統馬英九的施政表現新竹縣選民對總統馬英九的施政表現新竹縣選民對總統馬英九的施政表現新竹縣選民對總統馬英九的施政表現，，，，有有有有 33335555%%%%表示滿意表示滿意表示滿意表示滿意，，，，44442222%%%%不滿意不滿意不滿意不滿意，，，，22222222%%%%沒意見沒意見沒意見沒意見。。。。交叉分析發現交叉分析發現交叉分析發現交叉分析發現，，，，滿意馬總統的選民滿意馬總統的選民滿意馬總統的選民滿意馬總統的選民

中中中中，，，，有有有有 33338888%%%%支持邱鏡淳支持邱鏡淳支持邱鏡淳支持邱鏡淳，，，，22228888%%%%支持張碧琴支持張碧琴支持張碧琴支持張碧琴。。。。而不滿意的選民而不滿意的選民而不滿意的選民而不滿意的選民，，，，則有則有則有則有 33339999%%%%支持無黨籍的張碧琴支持無黨籍的張碧琴支持無黨籍的張碧琴支持無黨籍的張碧琴，，，，22226666%%%%支持民進黨的彭紹瑾支持民進黨的彭紹瑾支持民進黨的彭紹瑾支持民進黨的彭紹瑾。。。。

與上次的調查結果相較與上次的調查結果相較與上次的調查結果相較與上次的調查結果相較，，，，不論是否滿意馬英九不論是否滿意馬英九不論是否滿意馬英九不論是否滿意馬英九，，，，對對對對張碧琴的支持度張碧琴的支持度張碧琴的支持度張碧琴的支持度皆有皆有皆有皆有提高提高提高提高，，，，滿意馬英九的選民滿意馬英九的選民滿意馬英九的選民滿意馬英九的選民對對對對邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳的支持度則的支持度則的支持度則的支持度則

從從從從 43%43%43%43%下降至下降至下降至下降至 38%38%38%38%。。。。    

鄭永金施政滿意度為鄭永金施政滿意度為鄭永金施政滿意度為鄭永金施政滿意度為 44445555%%%%，，，，不滿意度不滿意度不滿意度不滿意度 33334444%%%%    

連任即將屆滿任期的現任新竹縣長鄭永金連任即將屆滿任期的現任新竹縣長鄭永金連任即將屆滿任期的現任新竹縣長鄭永金連任即將屆滿任期的現任新竹縣長鄭永金，，，，有有有有 45454545%%%%的新竹縣民表示滿意他的施政表現的新竹縣民表示滿意他的施政表現的新竹縣民表示滿意他的施政表現的新竹縣民表示滿意他的施政表現，，，，33334444%%%%不滿意不滿意不滿意不滿意，，，，21%21%21%21%沒意見沒意見沒意見沒意見。。。。交叉交叉交叉交叉

分析發現分析發現分析發現分析發現，，，，滿意鄭永金的選民中滿意鄭永金的選民中滿意鄭永金的選民中滿意鄭永金的選民中，，，，支持張碧琴支持張碧琴支持張碧琴支持張碧琴的比例提高了的比例提高了的比例提高了的比例提高了 9999 個百分點個百分點個百分點個百分點（（（（31%31%31%31%：：：：40%40%40%40%）））），，，，而而而而不滿意鄭永金的選民不滿意鄭永金的選民不滿意鄭永金的選民不滿意鄭永金的選民，，，，則有則有則有則有

29292929%%%%支持邱鏡淳支持邱鏡淳支持邱鏡淳支持邱鏡淳，，，，24242424%%%%支持彭紹瑾支持彭紹瑾支持彭紹瑾支持彭紹瑾，，，，21%21%21%21%支持張碧琴支持張碧琴支持張碧琴支持張碧琴。。。。    
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33332222%%%%選民看好邱鏡淳選民看好邱鏡淳選民看好邱鏡淳選民看好邱鏡淳，，，，22223333%%%%看好張碧琴當選年底的新竹縣長看好張碧琴當選年底的新竹縣長看好張碧琴當選年底的新竹縣長看好張碧琴當選年底的新竹縣長    

雖然目前張碧琴的支持度高於邱鏡淳雖然目前張碧琴的支持度高於邱鏡淳雖然目前張碧琴的支持度高於邱鏡淳雖然目前張碧琴的支持度高於邱鏡淳，，，，但但但但認為邱鏡淳最可能當選認為邱鏡淳最可能當選認為邱鏡淳最可能當選認為邱鏡淳最可能當選的比例仍是最高的比例仍是最高的比例仍是最高的比例仍是最高，，，，為為為為 32%32%32%32%，，，，有有有有 22223333%%%%看好張碧琴看好張碧琴看好張碧琴看好張碧琴，，，，8%8%8%8%認認認認

為是彭紹瑾為是彭紹瑾為是彭紹瑾為是彭紹瑾，，，，37%37%37%37%未表示意見未表示意見未表示意見未表示意見，，，，比例與前次調查變化比例與前次調查變化比例與前次調查變化比例與前次調查變化不大不大不大不大。。。。而不論選民支持哪位候選人而不論選民支持哪位候選人而不論選民支持哪位候選人而不論選民支持哪位候選人，，，，有有有有 40%40%40%40%表示喜歡張碧琴表示喜歡張碧琴表示喜歡張碧琴表示喜歡張碧琴，，，，14%14%14%14%

不喜歡不喜歡不喜歡不喜歡，，，，46%46%46%46%未表示意見未表示意見未表示意見未表示意見。。。。22224444%%%%的民眾表示喜歡邱鏡淳的民眾表示喜歡邱鏡淳的民眾表示喜歡邱鏡淳的民眾表示喜歡邱鏡淳，，，，但有但有但有但有 33333333%%%%不喜歡不喜歡不喜歡不喜歡，，，，是唯一不喜歡比例高於喜歡的候選人是唯一不喜歡比例高於喜歡的候選人是唯一不喜歡比例高於喜歡的候選人是唯一不喜歡比例高於喜歡的候選人，，，，43434343%%%%

沒意見沒意見沒意見沒意見。。。。彭紹瑾則有彭紹瑾則有彭紹瑾則有彭紹瑾則有 28%28%28%28%的民眾表示喜歡的民眾表示喜歡的民眾表示喜歡的民眾表示喜歡，，，，17171717%%%%不喜歡不喜歡不喜歡不喜歡，，，，但有半數但有半數但有半數但有半數（（（（55555555%%%%））））沒意見沒意見沒意見沒意見，，，，距離投票僅剩不到一個月的時間距離投票僅剩不到一個月的時間距離投票僅剩不到一個月的時間距離投票僅剩不到一個月的時間，，，，

新竹選民對新竹選民對新竹選民對新竹選民對彭紹瑾仍彭紹瑾仍彭紹瑾仍彭紹瑾仍不熟悉不熟悉不熟悉不熟悉，，，，可能是支持度無法大幅度提升的因素可能是支持度無法大幅度提升的因素可能是支持度無法大幅度提升的因素可能是支持度無法大幅度提升的因素。。。。    

如果明天就投票如果明天就投票如果明天就投票如果明天就投票，，，，預測預測預測預測得票率得票率得票率得票率國民黨邱鏡淳國民黨邱鏡淳國民黨邱鏡淳國民黨邱鏡淳為為為為 33339999%%%%，，，，無黨籍張碧琴無黨籍張碧琴無黨籍張碧琴無黨籍張碧琴 37%37%37%37%，，，，兩人差距僅為兩人差距僅為兩人差距僅為兩人差距僅為 2222 個百分點個百分點個百分點個百分點    

TTTTVBSVBSVBSVBS 民調中心對新竹縣長選舉進行得票率預估民調中心對新竹縣長選舉進行得票率預估民調中心對新竹縣長選舉進行得票率預估民調中心對新竹縣長選舉進行得票率預估，，，，採用採用採用採用「「「「區辨分析法區辨分析法區辨分析法區辨分析法」（」（」（」（DiscDiscDiscDiscriminant Analysisriminant Analysisriminant Analysisriminant Analysis），），），），依據已表態支持對象選民的依據已表態支持對象選民的依據已表態支持對象選民的依據已表態支持對象選民的

特性特性特性特性（（（（如性別如性別如性別如性別、、、、年齡年齡年齡年齡、、、、政黨傾向政黨傾向政黨傾向政黨傾向……等等等等等等等等），），），），電腦自動進行辨別分析電腦自動進行辨別分析電腦自動進行辨別分析電腦自動進行辨別分析，，，，並且據此來判斷未表態選民可能的投票意向並且據此來判斷未表態選民可能的投票意向並且據此來判斷未表態選民可能的投票意向並且據此來判斷未表態選民可能的投票意向。。。。分析結分析結分析結分析結

果顯示果顯示果顯示果顯示，，，，如果明天就投票選縣長如果明天就投票選縣長如果明天就投票選縣長如果明天就投票選縣長，，，，預測邱鏡淳得票率為預測邱鏡淳得票率為預測邱鏡淳得票率為預測邱鏡淳得票率為 33339999%%%%，，，，張碧琴張碧琴張碧琴張碧琴為為為為 37%37%37%37%，，，，彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾 22224444%%%%，，，，邱邱邱邱、、、、張兩人的得票率張兩人的得票率張兩人的得票率張兩人的得票率差距只有差距只有差距只有差距只有 2222

個百分點個百分點個百分點個百分點。。。。    

本次調查是本次調查是本次調查是本次調查是 TVBSTVBSTVBSTVBS 民意調查中心於民意調查中心於民意調查中心於民意調查中心於 11111111 月月月月 11110000 日至日至日至日至 11111111 日晚間日晚間日晚間日晚間 18181818：：：：30303030 至至至至 22222222：：：：00000000 進行的調查進行的調查進行的調查進行的調查，，，，共接觸共接觸共接觸共接觸 1,0821,0821,0821,082 位位位位 20202020 歲以上新歲以上新歲以上新歲以上新

竹縣民竹縣民竹縣民竹縣民，，，，其中拒訪為其中拒訪為其中拒訪為其中拒訪為 151515157777 位位位位，，，，拒訪率為拒訪率為拒訪率為拒訪率為 11114.54.54.54.5%%%%。。。。最後成功訪問有效樣本最後成功訪問有效樣本最後成功訪問有效樣本最後成功訪問有效樣本 925925925925 位位位位，，，，在在在在 95%95%95%95%的信心水準的信心水準的信心水準的信心水準下下下下，，，，抽樣誤差為抽樣誤差為抽樣誤差為抽樣誤差為±±±±3.3.3.3.2222

個百分點個百分點個百分點個百分點。。。。抽樣方法採用電話號碼後四碼隨機抽樣抽樣方法採用電話號碼後四碼隨機抽樣抽樣方法採用電話號碼後四碼隨機抽樣抽樣方法採用電話號碼後四碼隨機抽樣，，，，人員電話訪問人員電話訪問人員電話訪問人員電話訪問，，，，所有資料並依母體性別所有資料並依母體性別所有資料並依母體性別所有資料並依母體性別、、、、年齡及地區等變項進行年齡及地區等變項進行年齡及地區等變項進行年齡及地區等變項進行

統計加權處理統計加權處理統計加權處理統計加權處理。。。。調查經費來源為調查經費來源為調查經費來源為調查經費來源為 TVBSTVBSTVBSTVBS。。。。原始問卷及詳細交叉表請上網原始問卷及詳細交叉表請上網原始問卷及詳細交叉表請上網原始問卷及詳細交叉表請上網：：：：www.tvbs.com.twwww.tvbs.com.twwww.tvbs.com.twwww.tvbs.com.tw    
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表表表表 1111、、、、今年年底要舉行新竹縣長選舉今年年底要舉行新竹縣長選舉今年年底要舉行新竹縣長選舉今年年底要舉行新竹縣長選舉，，，，請問您會不會去投票請問您會不會去投票請問您會不會去投票請問您會不會去投票？？？？    

        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15        98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11    

        N=821N=821N=821N=821     N=N=N=N=925925925925    

一定會一定會一定會一定會        54545454        57 57 57 57     

可能會可能會可能會可能會        24242424        23 23 23 23     

不一定不一定不一定不一定        8888        7777    

不會不會不會不會        13131313        13131313    
Base：20 歲以上新竹縣民    

    

    

表表表表 2222、、、、如果明天就要投票選縣長如果明天就要投票選縣長如果明天就要投票選縣長如果明天就要投票選縣長，，，，在在在在(1)(1)(1)(1)、、、、(2)(2)(2)(2)、、、、(3)(3)(3)(3)和和和和(4)(4)(4)(4)，，，，這四位人選中這四位人選中這四位人選中這四位人選中，，，，請問您比較可能投票給哪一位請問您比較可能投票給哪一位請問您比較可能投票給哪一位請問您比較可能投票給哪一位？？？？((((隨機提示選項隨機提示選項隨機提示選項隨機提示選項

1111----4)4)4)4)    

        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15        98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        +/+/+/+/----    

        N=821N=821N=821N=821     N=N=N=N=925925925925            

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 張碧琴張碧琴張碧琴張碧琴     25252525        30 30 30 30         +5%+5%+5%+5%    

國民黨國民黨國民黨國民黨 邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳     28282828        26 26 26 26         ----2%2%2%2%    

民進黨民進黨民進黨民進黨 彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾     12121212        14 14 14 14         +2%+2%+2%+2%    

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 曾錦祥曾錦祥曾錦祥曾錦祥     1111        1 1 1 1             

未決定未決定未決定未決定     34343434        30 30 30 30             

Base：20 歲以上會去會去會去會去投票投票投票投票的新竹縣民 

 

預估預估預估預估 2009200920092009 縣長選舉投票率縣長選舉投票率縣長選舉投票率縣長選舉投票率    
 

73% 
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表表表表 2222----1111、、、、新竹縣長候選人支持度與政黨傾向交叉表新竹縣長候選人支持度與政黨傾向交叉表新竹縣長候選人支持度與政黨傾向交叉表新竹縣長候選人支持度與政黨傾向交叉表    

     全體全體全體全體        政黨傾向政黨傾向政黨傾向政黨傾向    

                 民進黨民進黨民進黨民進黨        國民黨國民黨國民黨國民黨        中立中立中立中立    

        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11    

        N=821N=821N=821N=821    N=N=N=N=925925925925        （（（（14%14%14%14%））））    （（（（12121212%%%%））））        （（（（39%39%39%39%））））    （（（（40404040%%%%））））        （（（（43434343%%%%））））    （（（（42424242%%%%））））    

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 張碧琴張碧琴張碧琴張碧琴     25252525    30 30 30 30         31 31 31 31     38 38 38 38         28 28 28 28     33 33 33 33         20 20 20 20     23 23 23 23     

國民黨國民黨國民黨國民黨 邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳     28282828    26 26 26 26         13 13 13 13     9 9 9 9         45 45 45 45     43 43 43 43         15 15 15 15     14 14 14 14     

民進黨民進黨民進黨民進黨 彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾     12121212    14 14 14 14         33 33 33 33     41 41 41 41         6 6 6 6     7 7 7 7         12 12 12 12     15 15 15 15     

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 曾錦祥曾錦祥曾錦祥曾錦祥     1111    1 1 1 1         1 1 1 1     0000        1 1 1 1     1 1 1 1         1 1 1 1     1 1 1 1     

未決定未決定未決定未決定     34343434    30 30 30 30         23 23 23 23     13 13 13 13         20 20 20 20     17 17 17 17         52 52 52 52     48 48 48 48     

Base：20 歲以上會去投票會去投票會去投票會去投票的新竹縣民    

表表表表 2222----2222、、、、新竹新竹新竹新竹縣長候選人支持度縣長候選人支持度縣長候選人支持度縣長候選人支持度與性別交叉表與性別交叉表與性別交叉表與性別交叉表 

     全體全體全體全體        性別性別性別性別    

                 男性男性男性男性        女性女性女性女性    

        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/198/10/198/10/198/10/15555    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11    

        N=821N=821N=821N=821    N=925N=925N=925N=925        （（（（52%52%52%52%））））    （（（（52525252%%%%））））        （（（（48%48%48%48%））））    （（（（48484848%%%%））））    

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 張碧琴張碧琴張碧琴張碧琴     25252525    30 30 30 30         26 26 26 26     35 35 35 35         24 24 24 24     23 23 23 23     

國民黨國民黨國民黨國民黨 邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳     28282828    26 26 26 26         32 32 32 32     24 24 24 24         24 24 24 24     28 28 28 28     

民進黨民進黨民進黨民進黨 彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾     12121212    14 14 14 14         11 11 11 11     16 16 16 16         13 13 13 13     13 13 13 13     

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 曾錦祥曾錦祥曾錦祥曾錦祥     1111    1 1 1 1         1 1 1 1     1 1 1 1         0 0 0 0     0 0 0 0     

未決定未決定未決定未決定     34343434    30 30 30 30         30 30 30 30     24 24 24 24         39 39 39 39     36 36 36 36     

Base：20 歲以上會去投票會去投票會去投票會去投票的新竹縣民    
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表表表表 2222----3333、、、、新竹縣長候選人支持度與年齡新竹縣長候選人支持度與年齡新竹縣長候選人支持度與年齡新竹縣長候選人支持度與年齡交叉表交叉表交叉表交叉表    

     全體全體全體全體        年齡年齡年齡年齡    

                 20202020----29292929 歲歲歲歲        30303030----39393939 歲歲歲歲        40404040----49494949 歲歲歲歲        50505050----59595959 歲歲歲歲        60606060 歲以上歲以上歲以上歲以上    

        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11    

        N=821N=821N=821N=821    N=925N=925N=925N=925        （（（（21%21%21%21%））））    （（（（21%21%21%21%））））        （（（（23%23%23%23%））））    （（（（23%23%23%23%））））        （（（（21%21%21%21%））））    （（（（20%20%20%20%））））        （（（（15%15%15%15%））））    （（（（16%16%16%16%））））        （（（（20%20%20%20%））））    （（（（20%20%20%20%））））    

無黨無黨無黨無黨籍籍籍籍 張碧琴張碧琴張碧琴張碧琴     25252525    30303030        29 29 29 29     32 32 32 32         32 32 32 32     37 37 37 37         28 28 28 28     30 30 30 30         23 23 23 23     27 27 27 27         12 12 12 12     21 21 21 21     

國民黨國民黨國民黨國民黨 邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳     28282828    26262626        25 25 25 25     19 19 19 19         24 24 24 24     27 27 27 27         34 34 34 34     29 29 29 29         31 31 31 31     32 32 32 32         26 26 26 26     22 22 22 22     

民進黨民進黨民進黨民進黨 彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾     12121212    14141414        8 8 8 8     22 22 22 22         19 19 19 19     13 13 13 13         15 15 15 15     11 11 11 11         6 6 6 6     14 14 14 14         12 12 12 12     11 11 11 11     

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 曾錦祥曾錦祥曾錦祥曾錦祥     1111    1111        2 2 2 2     0000        0000    1 1 1 1         1 1 1 1     2 2 2 2         2 2 2 2     1 1 1 1         0000    1 1 1 1     

未決定未決定未決定未決定     34343434    30303030        37 37 37 37     26 26 26 26         25 25 25 25     21 21 21 21         22221 1 1 1     28 28 28 28         38 38 38 38     26 26 26 26         51 51 51 51     45 45 45 45     
Base：20 歲以上會去投票會去投票會去投票會去投票的新竹縣民 

 

表表表表 2222----4444、、、、新竹縣長候選人支持度新竹縣長候選人支持度新竹縣長候選人支持度新竹縣長候選人支持度與地區交叉表與地區交叉表與地區交叉表與地區交叉表    

     全體全體全體全體        地區地區地區地區    

                 竹北市竹北市竹北市竹北市        竹東鎮竹東鎮竹東鎮竹東鎮        新豐湖口新豐湖口新豐湖口新豐湖口        新埔關西新埔關西新埔關西新埔關西        寶山橫山寶山橫山寶山橫山寶山橫山    

        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11    

        N=821N=821N=821N=821    N=925N=925N=925N=925        （（（（25%25%25%25%））））    （（（（25%25%25%25%））））        （（（（19%19%19%19%））））    （（（（19%19%19%19%））））        （（（（24%24%24%24%））））    （（（（25%25%25%25%））））        （（（（18%18%18%18%））））    （（（（18%18%18%18%））））        （（（（12%12%12%12%））））    （（（（12%12%12%12%））））    

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 張碧琴張碧琴張碧琴張碧琴     25252525    30303030        33 33 33 33     36 36 36 36         20 20 20 20     17 17 17 17         25 25 25 25     30 30 30 30         26 26 26 26     37 37 37 37         20 20 20 20     24 24 24 24     

國民黨國民黨國民黨國民黨 邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳     28282828    26262626        24 24 24 24     22 22 22 22         29 29 29 29     34 34 34 34         33 33 33 33     24 24 24 24         24 24 24 24     26 26 26 26         33 33 33 33     28 28 28 28     

民進黨民進黨民進黨民進黨 彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾     12121212    14141414        10 10 10 10     13 13 13 13         19 19 19 19     14 14 14 14         10 10 10 10     17 17 17 17         17 17 17 17     14 14 14 14         7 7 7 7     15 15 15 15     

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 曾錦祥曾錦祥曾錦祥曾錦祥     1111    1111        1 1 1 1     1 1 1 1         1111        2 2 2 2         2 2 2 2     0 0 0 0         0 0 0 0     1 1 1 1         0 0 0 0     0000    

未決定未決定未決定未決定     34343434    30303030        33 33 33 33     29 29 29 29         31 31 31 31     34 34 34 34         30 30 30 30     29 29 29 29         33 33 33 33     22 22 22 22         39 39 39 39     32 32 32 32     
Base：20 歲以上會去投票會去投票會去投票會去投票的新竹縣民 

說明：新豐湖口新豐湖口新豐湖口新豐湖口包含新豐鄉、湖口鄉；新埔關西新埔關西新埔關西新埔關西包含新埔鎮、關西鎮、芎林鄉；寶山橫山寶山橫山寶山橫山寶山橫山包含寶山鄉、橫山鄉、北埔鄉、峨眉鄉、尖石鄉、五

峰鄉。 
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表表表表 2222----5555、、、、新竹縣長候選人支持度與教育程度交叉表新竹縣長候選人支持度與教育程度交叉表新竹縣長候選人支持度與教育程度交叉表新竹縣長候選人支持度與教育程度交叉表    

     全體全體全體全體        教育程度教育程度教育程度教育程度    

                 國中以下國中以下國中以下國中以下        高中職高中職高中職高中職        大專以上大專以上大專以上大專以上    

        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/198/10/198/10/198/10/15555    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11    

        N=821N=821N=821N=821    N=925N=925N=925N=925        （（（（23%23%23%23%））））    （（（（22%22%22%22%））））        （（（（29%29%29%29%））））    （（（（32%32%32%32%））））        （（（（48484848%%%%））））    （（（（45454545%%%%））））    

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 張碧琴張碧琴張碧琴張碧琴     25252525    30 30 30 30         17 17 17 17     20 20 20 20         28 28 28 28     32 32 32 32         27 27 27 27     33 33 33 33     

國民黨國民黨國民黨國民黨 邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳     28282828    26 26 26 26         22 22 22 22     20 20 20 20         28 28 28 28     29 29 29 29         31 31 31 31     28 28 28 28     

民進黨民進黨民進黨民進黨 彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾     12121212    14 14 14 14         10 10 10 10     10 10 10 10         11 11 11 11     14 14 14 14         15 15 15 15     17 17 17 17     

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 曾錦祥曾錦祥曾錦祥曾錦祥     1111    1 1 1 1         1 1 1 1     0000        0 0 0 0     0 0 0 0         1 1 1 1     1 1 1 1     

未決定未決定未決定未決定     34343434    30 30 30 30         50 50 50 50     49 49 49 49         33 33 33 33     25 25 25 25         26 26 26 26     21 21 21 21     

Base：20 歲以上會去投票會去投票會去投票會去投票的新竹縣民    

表表表表 2222----6666、、、、新竹縣長候選人支持度與省籍交叉表新竹縣長候選人支持度與省籍交叉表新竹縣長候選人支持度與省籍交叉表新竹縣長候選人支持度與省籍交叉表    

     全體全體全體全體        省籍省籍省籍省籍    

                 本省閩南本省閩南本省閩南本省閩南        本省客家本省客家本省客家本省客家        外省人外省人外省人外省人        原住民原住民原住民原住民    

        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11    

        N=821N=821N=821N=821    N=N=N=N=925925925925        （（（（26%26%26%26%））））    （（（（27272727%%%%））））        （（（（65%65%65%65%））））    （（（（62626262%%%%））））        （（（（6%6%6%6%））））    （（（（8888%%%%））））        （（（（1%1%1%1%））））    （（（（2222%%%%））））    

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 張碧琴張碧琴張碧琴張碧琴     25252525    30303030        28 28 28 28     35 35 35 35         24 24 24 24     27 27 27 27         21 21 21 21     32 32 32 32         58 58 58 58     38 38 38 38     

國民黨國民黨國民黨國民黨 邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳     28282828    26262626        23 23 23 23     17 17 17 17         29 29 29 29     29 29 29 29         35 35 35 35     35 35 35 35         33 33 33 33     31 31 31 31     

民進黨民進黨民進黨民進黨 彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾     12121212    14141414        16 16 16 16     21 21 21 21         11 11 11 11     13 13 13 13         12 12 12 12     5 5 5 5         0 0 0 0     8 8 8 8     

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 曾錦祥曾錦祥曾錦祥曾錦祥     1111    1111        2 2 2 2     1 1 1 1         0 0 0 0     1 1 1 1         2 2 2 2     2 2 2 2         0 0 0 0     0000    

未決定未決定未決定未決定     34343434    30303030        30 30 30 30     26 26 26 26         36 36 36 36     31 31 31 31         30 30 30 30     26 26 26 26         8 8 8 8     23 23 23 23     

Base：20 歲以上會去投票會去投票會去投票會去投票的新竹縣民    
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表表表表 2222----7777、、、、新竹縣長候選人支持度與上屆縣長投票給誰交叉表新竹縣長候選人支持度與上屆縣長投票給誰交叉表新竹縣長候選人支持度與上屆縣長投票給誰交叉表新竹縣長候選人支持度與上屆縣長投票給誰交叉表        

     全體全體全體全體        2005200520052005 縣長選舉縣長選舉縣長選舉縣長選舉    

                 鄭永金鄭永金鄭永金鄭永金（（（（國國國國））））        林光華林光華林光華林光華（（（（民民民民））））    

        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11    

        N=821N=821N=821N=821    N=925N=925N=925N=925        （（（（51%51%51%51%））））    （（（（54%54%54%54%））））        （（（（7%7%7%7%））））    （（（（7%7%7%7%））））    

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 張碧琴張碧琴張碧琴張碧琴     25252525    30 30 30 30         26 26 26 26     33 33 33 33         27 27 27 27     31 31 31 31     

國民黨國民黨國民黨國民黨 邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳     28282828    26262626            38 38 38 38     35 35 35 35         14 14 14 14     6 6 6 6     

民進黨民進黨民進黨民進黨 彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾     12121212    14 14 14 14         11 11 11 11     10 10 10 10         27 27 27 27     39 39 39 39     

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 曾錦祥曾錦祥曾錦祥曾錦祥     1111    1 1 1 1         1 1 1 1     1 1 1 1         0 0 0 0     2 2 2 2     

未決定未決定未決定未決定     34343434    30 30 30 30         24 24 24 24     21 21 21 21         31 31 31 31     22 22 22 22     

Base：20 歲以上會去投票會去投票會去投票會去投票的新竹縣民    

表表表表 2222----8888、、、、新竹縣長候選人支持度新竹縣長候選人支持度新竹縣長候選人支持度新竹縣長候選人支持度與總統馬英九滿意度交叉表與總統馬英九滿意度交叉表與總統馬英九滿意度交叉表與總統馬英九滿意度交叉表    

     全體全體全體全體        馬滿意度馬滿意度馬滿意度馬滿意度    

                 滿意滿意滿意滿意        不滿意不滿意不滿意不滿意    

        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11    

        N=821N=821N=821N=821    N=925N=925N=925N=925        （（（（33%33%33%33%））））    （（（（35%35%35%35%））））        （（（（46%46%46%46%））））    （（（（42%42%42%42%））））    

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 張碧琴張碧琴張碧琴張碧琴     25252525    30 30 30 30         23 23 23 23     28 28 28 28         31 31 31 31     39 39 39 39     

國民黨國民黨國民黨國民黨 邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳     28282828    26 26 26 26         43 43 43 43     38 38 38 38         19 19 19 19     19 19 19 19     

民進黨民進黨民進黨民進黨 彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾     12121212    14 14 14 14         5 5 5 5     6 6 6 6         23 23 23 23     26 26 26 26     

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 曾錦祥曾錦祥曾錦祥曾錦祥     1111    1 1 1 1         1 1 1 1     1 1 1 1         1 1 1 1     0 0 0 0     

未決定未決定未決定未決定     34343434    30 30 30 30         28 28 28 28     26 26 26 26         27 27 27 27     16 16 16 16     

Base：20 歲以上會去投票會去投票會去投票會去投票的新竹縣民    
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表表表表 2222----9999、、、、新竹縣長候選人支持度新竹縣長候選人支持度新竹縣長候選人支持度新竹縣長候選人支持度與縣長鄭永金滿意度交叉表與縣長鄭永金滿意度交叉表與縣長鄭永金滿意度交叉表與縣長鄭永金滿意度交叉表    

     全體全體全體全體        鄭滿意度鄭滿意度鄭滿意度鄭滿意度    

                 滿意滿意滿意滿意        不滿意不滿意不滿意不滿意    

        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11    

        N=821N=821N=821N=821    N=925N=925N=925N=925        （（（（48%48%48%48%））））    （（（（45%45%45%45%））））        （（（（31%31%31%31%））））    （（（（34%34%34%34%））））    

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 張碧琴張碧琴張碧琴張碧琴     25252525    30 30 30 30         31 31 31 31     40 40 40 40         22 22 22 22     21 21 21 21     

國民黨國民黨國民黨國民黨 邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳     28282828    26 26 26 26         28 28 28 28     27 27 27 27         32 32 32 32     29 29 29 29     

民進黨民進黨民進黨民進黨 彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾     12121212    14 14 14 14         9 9 9 9     10 10 10 10         19 19 19 19     24 24 24 24     

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 曾錦祥曾錦祥曾錦祥曾錦祥     1111    1 1 1 1         1 1 1 1     1 1 1 1         1 1 1 1     1 1 1 1     

未決定未決定未決定未決定     34343434    33330 0 0 0         30 30 30 30     22 22 22 22         26 26 26 26     25 25 25 25     

Base：20 歲以上會去投票會去投票會去投票會去投票的新竹縣民    

表表表表 2222----10101010、、、、2009200920092009 年年年年新竹縣長新竹縣長新竹縣長新竹縣長選舉得票率預測選舉得票率預測選舉得票率預測選舉得票率預測    

        支持度支持度支持度支持度    未決定未決定未決定未決定    得票率預測得票率預測得票率預測得票率預測    

        100%100%100%100%    選民流向選民流向選民流向選民流向    100%100%100%100%    

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 張碧琴張碧琴張碧琴張碧琴     30303030    7777    37373737    

國民黨國民黨國民黨國民黨 邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳     26262626    11113333    33339999    

民進黨民進黨民進黨民進黨 彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾     14141414    10101010    24242424    

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 曾錦祥曾錦祥曾錦祥曾錦祥     1111    ----    1111    

未決定未決定未決定未決定        30303030    ----    ----    

Base：20 歲以上會去投票會去投票會去投票會去投票的新竹縣民    

註:預測得票率係採用「區辨分析法」作為預測未表態選民之統計方法， 

使用預測之變項包括性別、年齡等基本資料及其他相關變數。 
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表表表表 3333、、、、不論您會支持誰不論您會支持誰不論您會支持誰不論您會支持誰，，，，請問您喜不喜歡請問您喜不喜歡請問您喜不喜歡請問您喜不喜歡    ○○○○○○○○○○○○？？？？    

        張碧琴張碧琴張碧琴張碧琴        邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳        彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾    

        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15    98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11    

        N=821N=821N=821N=821    N=925N=925N=925N=925        N=821N=821N=821N=821    N=925N=925N=925N=925        N=821N=821N=821N=821    N=925N=925N=925N=925    

非常喜歡非常喜歡非常喜歡非常喜歡     7 7 7 7     7 7 7 7         4 4 4 4     4 4 4 4         3 3 3 3     6 6 6 6     

還算喜歡還算喜歡還算喜歡還算喜歡     32 32 32 32     33 33 33 33         24 24 24 24     20 20 20 20         25 25 25 25     22 22 22 22     

不太喜歡不太喜歡不太喜歡不太喜歡     12 12 12 12     9 9 9 9         20 20 20 20     21 21 21 21         15 15 15 15     12 12 12 12     

很不喜歡很不喜歡很不喜歡很不喜歡     5 5 5 5     5 5 5 5         12 12 12 12     12 12 12 12         5 5 5 5     5 5 5 5     

沒意見沒意見沒意見沒意見     45 45 45 45     46 46 46 46         39 39 39 39     43 43 43 43         52 52 52 52     55 55 55 55     
Base：20 歲以上新竹縣民 

    

表表表表 4444、、、、如果明天就要投票選縣長如果明天就要投票選縣長如果明天就要投票選縣長如果明天就要投票選縣長，，，，請問在請問在請問在請問在(1)(1)(1)(1)、、、、(2)(2)(2)(2)、、、、(3)(3)(3)(3)和和和和(4)(4)(4)(4)這四個人選當中這四個人選當中這四個人選當中這四個人選當中，，，，您認為誰最可能當選您認為誰最可能當選您認為誰最可能當選您認為誰最可能當選？？？？((((隨機提示選項隨機提示選項隨機提示選項隨機提示選項 1111----4)4)4)4)    

        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15        98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11    

        N=821N=821N=821N=821     N=N=N=N=925925925925    

國民黨國民黨國民黨國民黨 邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳邱鏡淳     35353535        32 32 32 32     

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 張碧琴張碧琴張碧琴張碧琴     21212121        23 23 23 23     

民進黨民進黨民進黨民進黨 彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾彭紹瑾     8888        8 8 8 8     

無黨籍無黨籍無黨籍無黨籍 曾錦祥曾錦祥曾錦祥曾錦祥     0.10.10.10.1        0000.1.1.1.1        

沒意見沒意見沒意見沒意見     37373737        33337 7 7 7     

Base：20 歲以上新竹縣民    

 

28%28%28%28%    

20%20%20%20%    

28%28%28%28%    

32%32%32%32%    

39%39%39%39%    

17%17%17%17%    

40%40%40%40%    

14%14%14%14%    

24%24%24%24%    

33%33%33%33%    

28%28%28%28%    

17%17%17%17%    
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表表表表 5555、、、、馬英九總統上任至今已經一年多了馬英九總統上任至今已經一年多了馬英九總統上任至今已經一年多了馬英九總統上任至今已經一年多了，，，，請問您對請問您對請問您對請問您對    馬英九馬英九馬英九馬英九    總統在這段期間的表現滿不滿意總統在這段期間的表現滿不滿意總統在這段期間的表現滿不滿意總統在這段期間的表現滿不滿意？？？？    

        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15        98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11    

        N=821N=821N=821N=821     N=N=N=N=925925925925    

非常滿意非常滿意非常滿意非常滿意     5555        4 4 4 4     

還算滿意還算滿意還算滿意還算滿意     28282828        31 31 31 31     

不太滿意不太滿意不太滿意不太滿意     31313131        24 24 24 24     

很不滿意很不滿意很不滿意很不滿意     15151515        18 18 18 18     

沒意見沒意見沒意見沒意見     21212121        22 22 22 22     

Base：20 歲以上新竹縣民 

 
 

表表表表 6666、、、、新竹縣長鄭永金上任至今已經三年多了新竹縣長鄭永金上任至今已經三年多了新竹縣長鄭永金上任至今已經三年多了新竹縣長鄭永金上任至今已經三年多了，，，，請問您對於請問您對於請問您對於請問您對於    鄭永金鄭永金鄭永金鄭永金    擔任新竹縣長這段期間的施政表現滿不滿意擔任新竹縣長這段期間的施政表現滿不滿意擔任新竹縣長這段期間的施政表現滿不滿意擔任新竹縣長這段期間的施政表現滿不滿意？？？？    

        98/10/1598/10/1598/10/1598/10/15        98/11/1198/11/1198/11/1198/11/11    

        N=821N=821N=821N=821     N=N=N=N=925925925925    

非常滿意非常滿意非常滿意非常滿意     6666        7 7 7 7     

還算滿意還算滿意還算滿意還算滿意     42424242        38 38 38 38     

不太滿意不太滿意不太滿意不太滿意     21212121        23 23 23 23     

很不滿意很不滿意很不滿意很不滿意     10101010        11 11 11 11     

沒意見沒意見沒意見沒意見     21212121        21 21 21 21     

Base：20 歲以上新竹縣民 

33%33%33%33%    

46%46%46%46%    

48%48%48%48%    

31%31%31%31%    

45%45%45%45%    

34%34%34%34%    

35%35%35%35%    

42%42%42%42%    


